

| | |
|---------|------------|
| Fecha: | 12/10/2023 |
| Hora: | |
| Página: | |

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 098-2023

| | |
|---------------------------------------|--|
| Entidad u Organización de la Entidad: | UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN ENRIQUE GUZMÁN Y VALLE |
| Nro. de Identificación: | 105 |

| N° | Fecha de Solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área Usuarios | Código Item N° | Descripción del ítem | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad de Medida | EXCLUSIÓN | | | INCLUSIÓN | | |
|----|--------------------|----------------------------------|---|-----------------|-----------------------------|-----------------------|-----------------|------------------|-----------|-------|--|-----------|-------------|--|
| | | | | | | | | | Cantidad | Valor | | Cantidad | Valor | |
| 1 | 05/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N° 411-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE | 09.14.0001.0045 | POLLO SIN VISCERAS N CABEZA | 2.3.1.1.1 | S/ 10.00 | KILOGRAMO | | | | 350 | S/ 3.500,00 | |
| 2 | 05/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N° 411-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE | 09.06.0001.0054 | ACEITE VEGETAL COMESTIBLE | 2.3.1.1.1 | S/ 10.00 | LITRO | | | | 15 | S/ 150,00 | |
| 3 | 05/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N° 411-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE | 09.96.0001.0208 | AJO PELADO A GRANEL | 2.3.1.1.1 | S/ 15.00 | KILOGRAMO | | | | 4 | S/ 60,00 | |
| 4 | 05/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N° 411-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE | 09.96.0001.0239 | AJI COLOPADO (AL PESO) | 2.3.1.1.1 | S/ 20.00 | KILOGRAMO | | | | 4 | S/ 80,00 | |
| 5 | 05/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N° 411-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE | 09.22.0001.0322 | SAL DE COCINA X 1 kg | 2.3.1.1.1 | S/ 2.00 | UNIDAD | | | | 5 | S/ 10,00 | |
| 6 | 05/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N° 411-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE | 09.22.0001.0172 | PIMIENTA ENTERA EN GRANO | 2.3.1.1.1 | S/ 21.00 | KILOGRAMO | | | | 1 | S/ 21,00 | |
| 7 | 05/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N° 411-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE | 09.22.0001.0180 | COMINO MOLIDO | 2.3.1.1.1 | S/ 35.00 | KILOGRAMO | | | | 1 | S/ 35,00 | |
| 8 | 05/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N° 411-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE | 09.96.0008.0116 | ROMERO EN POLVO (AL PESO) | 2.3.1.1.1 | S/ 80.00 | KILOGRAMO | | | | 0,6 | S/ 48,00 | |
| 9 | 05/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N° 411-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE | 09.22.0001.0564 | OREGANO EN POLVO X 100 g | 2.3.1.1.1 | S/ 3.00 | UNIDAD | | | | 5 | S/ 15,00 | |
| 10 | 05/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N° 411-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE | 09.11.0004.0075 | CHICHA DE JORA X 1 L | 2.3.1.1.1 | S/ 5.00 | LITRO | | | | 7 | S/ 35,00 | |
| 11 | 05/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N° 411-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE | 09.22.0001.0262 | PAPRIKA A GRANEL | 2.3.1.1.1 | S/ 30.00 | KILOGRAMO | | | | 2 | S/ 60,00 | |
| 12 | 05/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N° 411-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FÍSICA Y DEPORTE | 09.22.0008.0009 | VIMAGRE TINTO X 1 L | 2.3.1.1.1 | S/ 5.00 | UNIDAD | | | | 5 | S/ 25,00 | |



| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|------------|---------------------------------|--|-----------------|--|-------------|----|-------|-----------|----|----|----------|----|----------|
| 13 | 05/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°411-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE | 09.96.0002.0095 | PAPA YUNGAY CALIDAD PRIMERA | 2.3.1.1.1 | S/ | 1.00 | KILOGRAMO | | | 50 | S/ | 50.00 |
| 14 | 05/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°411-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE | 09.96.0001.0324 | COL CRESPA CALIDAD PRIMERA | 2.3.1.1.1 | S/ | 5.00 | KILOGRAMO | | | 7 | S/ | 35.00 |
| 15 | 05/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°411-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE | 09.96.0002.0036 | ZANAHOPIA (AL PESO) | 2.3.1.1.1 | S/ | 2.00 | KILOGRAMO | | | 4 | S/ | 8.00 |
| 16 | 05/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°411-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE | 09.79.0012.0003 | MAYONESA X 1kg | 2.3.1.1.1 | S/ | 20.00 | UNIDAD | | | 3 | S/ | 60.00 |
| 17 | 05/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°411-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE | 09.41.0003.0437 | LIMÓN CATEGORÍA I | 2.3.1.1.1 | S/ | 15.00 | KILOGRAMO | | | 10 | S/ | 150.00 |
| 18 | 05/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°411-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE | 09.96.0001.0197 | ROCOTO AL PESO | 2.3.1.1.1 | S/ | 10.00 | KILOGRAMO | | | 15 | S/ | 150.00 |
| 19 | 05/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°411-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE | 09.54.0009.0030 | QUESO FRESCO SIN SAL | 2.3.1.1.1 | S/ | 16.00 | KILOGRAMO | | | 11 | S/ | 176.00 |
| 20 | 05/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°411-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE | 09.54.0006.0017 | LECHE FRESCA ENTERA | 2.3.1.1.1 | S/ | 4.00 | LITRO | | | 90 | S/ | 360.00 |
| 21 | 05/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°411-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE | 09.68.0001.0079 | GALLETA DE SODA A GRANEL | 2.3.1.1.1 | S/ | 8.00 | KILOGRAMO | | | 20 | S/ | 160.00 |
| 22 | 05/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°411-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE | 09.11.0001.0138 | BEBIDA GASEOSA X 450 ML | 2.3.1.1.1 | S/ | 2.00 | UNIDAD | | | 700 | S/ | 1,400.00 |
| 23 | 05/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°411-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE | 09.11.0007.0041 | AGUA DE MESA SIN GAS X 20L | 2.3.1.1.1 | S/ | 20.00 | UNIDAD | | | 20 | S/ | 400.00 |
| 24 | 05/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°411-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE | 16.99.0010.0232 | ENVASE DESCARTABLE DE PLÁSTICO CON TAPA 1 kg | 2.3.1.5.3.2 | S/ | 50.00 | CIENTO | | | 7 | S/ | 350.00 |
| 25 | 05/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°411-2023 | ESCUELA PROFESIONAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE | 16.99.0040.0103 | TERECOR DESCARTABLE GRANDE | 2.3.1.5.3.2 | S/ | 5.00 | CIENTO | | | 7 | S/ | 35.00 |
| 26 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°442-2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 09.14.0003.0069 | CARNE DE RES LOMO | 2.3.1.1.1 | S/ | 29.00 | KILOGRAMO | 90 | S/ | 2,810.00 | | |
| 27 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°442-2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 09.22.0001.0471 | PIMIENTA MOLIDA X 4.05 g APROX. X 50 | 2.3.1.1.1 | S/ | 3.00 | UNIDAD | 40 | S/ | 120.00 | | |
| 28 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°442-2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 09.41.0002.0020 | CONSERVA DE DURAZNO EN ALMBAR X 820 g | 2.3.1.1.1 | S/ | 9.20 | UNIDAD | 70 | S/ | 644.00 | | |



| | | | | | | | | | | | | | |
|----|------------|---------------------------------|------------------------------------|-----------------|---|-------------|----|--------|-----------|------|-----|----------|--|
| 29 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°442-2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 09.54.0005.0045 | LECHE EVAPORADA SIN LACTOSA X 400 g APPROX. | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 22.20 | UNIDAD | 20 | S/. | 444.00 | |
| 30 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°442-2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 09.96.0001.0197 | ROCCO AL PESO | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 4.80 | KILOGRAMO | 8 | S/. | 36.40 | |
| 31 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°442-2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 09.96.0001.0324 | COL CRESPA CALIDAD PRIMERA | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 4.60 | KILOGRAMO | 10 | S/. | 46.00 | |
| 32 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°442-2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 17.21.0002.0066 | CARBON MINERAL X 50 kg | 2.3.1.3.1.1 | S/ | 500.00 | UNIDAD | 1 | S/. | 500.00 | |
| 33 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°442-2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 09.54.0009.0011 | QUESO FRESCO DE VACA | 2.3.1.3.1.1 | S/ | 21.00 | KILOGRAMO | 11 | S/. | 231.00 | |
| 34 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°442-2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 09.96.0001.0131 | CEBOLLA ROJA AL PESO | 2.3.1.3.1.1 | S/ | 2.26 | KILOGRAMO | 3 | S/. | 6.78 | |
| 35 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°442-2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 09.96.0002.0071 | PAPA NEGRA | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 2.10 | KILOGRAMO | 50 | S/. | 105.00 | |
| 36 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°442-2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 16.99.0043.0038 | VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 7 # oz | 2.3.1.5.3.1 | S/ | 3.00 | CIENTO | 5 | S/. | 15.00 | |
| 37 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°442-2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 09.14.0001.0006 | POLLO ENTERO SIN VISCERAS | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 9.00 | KILOGRAMO | 250 | S/ | 2.250.00 | |
| 38 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°442-2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 09.96.0002.0094 | PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 4.00 | KILOGRAMO | 63 | S/ | 252.00 | |
| 39 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°442-2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 09.22.0001.0152 | AJI PANCA MOLIDO | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 17.00 | KILOGRAMO | 6 | S/ | 102.00 | |
| 40 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°442-2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 09.22.0008.0004 | VINAGRE TINTO A GRANEL | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 5.00 | LITRO | 5 | S/ | 25.00 | |
| 41 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°442-2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 09.06.0001.0064 | ACEITE VEGETAL COMESTIBLE | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 11.00 | LITRO | 37 | S/ | 407.00 | |
| 42 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°442-2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 09.22.0001.0160 | PIPIENTA NEGRA MOLIDA | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 7.50 | KILOGRAMO | 1 | S/ | 7.50 | |
| 43 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°442-2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 09.96.0001.0259 | AJI AMARILLO FRESCO (AL PESO) | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 7.00 | KILOGRAMO | 12.5 | S/ | 87.50 | |
| 44 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°442-2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 09.54.0005.0043 | LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APPROX | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 5.00 | UNIDAD | 30 | S/ | 150.00 | |



| | | | | | | | | | | | | | |
|----|------------|---------------------------------|------------------------------------|-----------------|--|-------------|----|-------|-----------|--|-----|----|--------|
| 45 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°442-2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 09.96.0008.0012 | HUACATAY (AL PESO) | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 10,00 | KILOGRAMO | | 1 | S/ | 10,00 |
| 46 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°442-2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 09.96.0001.0208 | AJO PELADO A GRANEL | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 9,60 | KILOGRAMO | | 2,5 | S/ | 24,00 |
| 47 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°442-2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 09.96.0001.0316 | CEBOLLA MORADA | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 7,00 | KILOGRAMO | | 15 | S/ | 105,00 |
| 48 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°442-2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 09.96.0001.0064 | LECHUGA AMERICANA AL PESO | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 5,00 | KILOGRAMO | | 9 | S/ | 45,00 |
| 48 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°442-2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 09.33.0002.0017 | HUEVO PARDO (EMPAQUE X 360) | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 11,00 | UNIDAD | | 7 | S/ | 77,00 |
| 50 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°442-2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 09.96.0001.0066 | APIO (AL PESO) | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 4,00 | KILOGRAMO | | 3 | S/ | 12,00 |
| 51 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°442-2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 09.79.0012.0019 | MOSTAZA A GRANEL | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 15,00 | KILOGRAMO | | 1 | S/ | 15,00 |
| 52 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°442-2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 09.68.0001.0150 | GALLETAS DE ANIMALITO A GRANEL | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 12,00 | KILOGRAMO | | 5 | S/ | 60,00 |
| 53 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°442-2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 09.54.0009.0047 | QUESO FRESCO DE VACA X 1 kg | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 25,00 | UNIDAD | | 3 | S/ | 75,00 |
| 54 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°442-2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 13.92.0016.0370 | PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 105 HOJAS | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 28,00 | DOCEENA | | 2 | S/ | 56,00 |
| 55 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.96.0002.0094 | PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 3,50 | KILOGRAMO | | 80 | S/ | 280,00 |
| 56 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.96.0002.0010 | BETERRAGA (AL PESO) | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 4,00 | KILOGRAMO | | 50 | S/ | 200,00 |
| 57 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.96.0002.0036 | ZAMAMORRA (AL PESO) | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 2,70 | KILOGRAMO | | 65 | S/ | 175,50 |
| 58 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.96.0001.0393 | ARVEJA VERDE CATEGORIA EXTRA | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 6,80 | KILOGRAMO | | 33 | S/ | 224,40 |
| 59 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.96.0001.0327 | VAINITA CALIDAD PRIMERA | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 4,70 | KILOGRAMO | | 33 | S/ | 155,10 |
| 60 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.79.0012.0007 | MAYONESA A GRANEL | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 17,20 | KILOGRAMO | | 20 | S/ | 344,00 |



| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|------------|---------------------------------|-------------------------------|-----------------|-------------------------------|-------------|----|-------|-----------|--|--|-----|----|----------|
| 61 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.41.0003.0437 | LIMON CATEGORIA I | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 16,80 | KILOGRAMO | | | 30 | S/ | 504,00 |
| 62 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.96.0008.0015 | PEREJIL (AL PESO) | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 4,50 | KILOGRAMO | | | 4 | S/ | 18,00 |
| 63 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.14.0001.0076 | POLLO ENTERO SIN MENDIENDA | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 17,00 | KILOGRAMO | | | 326 | S/ | 5.542,00 |
| 64 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.96.0001.0229 | AJI COLORADO (AL PESO) | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 38,90 | KILOGRAMO | | | 3 | S/ | 116,70 |
| 65 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.96.0001.0082 | PIMENTO MORRON (AL PESO) | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 9,80 | KILOGRAMO | | | 5 | S/ | 49,00 |
| 66 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.96.0001.0259 | AJI AMARILLO FRESCO (AL PESO) | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 9,70 | KILOGRAMO | | | 5 | S/ | 48,50 |
| 67 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.96.0008.0011 | HIERBA BUENA (POR ATADO) | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 4,20 | UNIDAD | | | 1 | S/ | 4,20 |
| 68 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.96.0008.0040 | LAUREL (AL PESO) | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 78,00 | KILOGRAMO | | | 1 | S/ | 78,00 |
| 69 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.96.0001.0208 | AJO PELADO A GRANEL | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 12,00 | KILOGRAMO | | | 9 | S/ | 108,00 |
| 70 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.22.0001.0412 | OREGANO SECO MOLIDO A GRANEL | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 26,50 | KILOGRAMO | | | 1 | S/ | 26,50 |
| 71 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.79.0012.0652 | PASTA DE TOMATE | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 11,20 | KILOGRAMO | | | 25 | S/ | 280,00 |
| 72 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.06.0001.0054 | ACETE VEGETAL COMESTIBLE | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 12,00 | LITRO | | | 15 | S/ | 180,00 |
| 73 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.96.0001.0131 | CEBOLLA ROJA (AL PESO) | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 6,50 | KILOGRAMO | | | 15 | S/ | 97,50 |
| 74 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.96.0001.0023 | TOMATE (AL PESO) | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 6,50 | KILOGRAMO | | | 10 | S/ | 65,00 |
| 75 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.96.0008.0116 | ROMERO EN POLVO (AL PESO) | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 32,00 | KILOGRAMO | | | 1 | S/ | 32,00 |
| 76 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.22.0001.0044 | SAL DE COCINA A GRANEL | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 2,50 | KILOGRAMO | | | 6 | S/ | 15,00 |



| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|------------|---------------------------------|------------------------------------|------------------|---|-------------|----|-----------|-----------|--|---|-----|-----------|----------|
| 77 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.22.0001.0160 | PIMIENTA NEGRA MOLIDA | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 36.00 | KILOGRAMO | | | 1.5 | S/ | 54.00 |
| 78 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.22.0001.0180 | COMINO MOCIDO | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 28.00 | KILOGRAMO | | | 1.5 | S/ | 42.00 |
| 79 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.79.0012.0019 | MOSTAZA A GRANEL | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 9.40 | KILOGRAMO | | | 3 | S/ | 28.20 |
| 80 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.11.0004.0075 | CHICHA DE JORA X 1 L | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 3.00 | UNIDAD | | | 13 | S/ | 39.00 |
| 81 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.06.0004.0090 | MAICENA - ALMOND DE MAIZ | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 5.80 | KILOGRAMO | | | 2 | S/ | 11.60 |
| 82 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.06.0003.0440 | ARROZ SUPERIOR | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 4.90 | KILOGRAMO | | | 65 | S/ | 318.50 |
| 83 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.11.0001.0164 | BEBIDA GASEOSA X 500 mL AMARILLA | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 2.60 | UNIDAD | | | 650 | S/ | 1,690.00 |
| 84 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 16.99.0010.0238 | ENVASE DESCARTABLE DE PLÁSTICO CON TAPA DE 500 mL | 2.3.1.5.3.2 | S/ | 0.65 | UNIDAD | | | 650 | S/ | 422.50 |
| 85 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 16.99.0043.0248 | TENEDOR DESCARTABLE BIODEGRADABLE | 2.3.1.5.3.2 | S/ | 0.05 | UNIDAD | | | 650 | S/ | 32.50 |
| 86 | 04/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°443-2023 | FACULTAD DE EDUCACION INICIAL | 09.11.0002.0030 | AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L | 2.3.1.1.1.1 | S/ | 19.00 | UNIDAD | | | 100 | S/ | 1,900.00 |
| 87 | 29/09/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°444-2023 | OFICINA DE RECURSOS HUMANOS | 07.11.0038.4719 | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS | 2.3.2.9.11 | S/ | 5,000.00 | SERVICIO | | | 1 | S/ | 5,000.00 |
| 88 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°445-2023 | UNIDAD DE DESARROLLO Y RENDIMIENTO | 35.20.0001.1684 | CAPACITACIÓN EN FORMACIÓN DE AUDITORES LIDERES EN EL SISTEMA DE GESTION DE LA CALIDAD | 2.3.27.31 | S/ | 10,000.00 | SERVICIO | | 1 | S/ | 10,000.00 | |
| 89 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°445-2023 | UNIDAD DE DESARROLLO Y RENDIMIENTO | 35.20.0001.1637 | CAPACITACIÓN EN GESTION DE CALIDAD Y NORMAS TECNICAS | 2.3.27.31 | S/ | 10,000.00 | SERVICIO | | 1 | S/ | 10,000.00 | |
| 90 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°445-2023 | UNIDAD DE DESARROLLO Y RENDIMIENTO | 35.20.0001.0878 | CAPACITACION EN REPARACION Y MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS | 2.3.27.31 | S/ | 10,000.00 | SERVICIO | | 1 | S/ | 10,000.00 | |
| 91 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°445-2023 | UNIDAD DE DESARROLLO Y RENDIMIENTO | 35.20.0001.12879 | CAPACITACION EN TALLER DE LIDERAZGO Y GESTION DE EQUIPOS | 2.3.27.31 | S/ | 10,000.00 | SERVICIO | | 1 | S/ | 10,000.00 | |
| 92 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N°445-2023 | UNIDAD DE DESARROLLO Y RENDIMIENTO | 35.20.0001.2399 | CURSO DE CAPACITACIÓN EN ÉTICA DE LA FUNCIÓN PÚBLICA | 2.3.27.31 | S/ | 10,000.00 | SERVICIO | | 1 | S/ | 10,000.00 | |



| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------|------------|-----------------------------------|------------------------------------|-----------------|---|-------------|----|-----------|----------|-----|----|-----------|------|----|-----------|
| 93 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N° 445 -2023 | UNIDAD DE DESARROLLO Y RENDIMIENTO | 35.20.0001.0146 | SERVICIOS DE CAPACITACION EN GENERAL | 2.3.27.32 | S/ | 2,000.00 | SERVICIO | 1 | S/ | 2,000.00 | | | |
| 94 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N° 445 -2023 | UNIDAD DE DESARROLLO Y RENDIMIENTO | 35.05.0003.0056 | SERVICIO DE CAPACITACION EN TEMAS DE LIMPIEZA DE INTERIORES INMUEBLES | 2.3.27.31 | S/ | 12,000.00 | SERVICIO | | | | 1 | S/ | 12,000.00 |
| 95 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N° 445 -2023 | UNIDAD DE DESARROLLO Y RENDIMIENTO | 35.20.0001.0027 | CURSO DE CAPACITACION EN DISEÑO DE JARDINES | 2.3.27.31 | S/ | 2,800.00 | SERVICIO | | | | 1 | S/ | 2,800.00 |
| 96 | 02/10/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N° 446 -2023 | OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL | 04.01.0001.0008 | SERVICIO DE COFFEE BREAK | 2.3.27.11.5 | S/ | 4,800.00 | SERVICIO | | | | 1 | S/ | 4,800.00 |
| 97 | 28/09/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N° 447 -2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 95.22.7834.0056 | SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA- PROYECTOR MULTIMEDIA INTERACTIVO | 2.6.3.2.3.3 | S/ | 7,800.00 | UNIDAD | 1 | S/ | 7,800.00 | | | |
| 98 | 28/09/2023 | 098-2023 ANEXO 05 N° 447 -2023 | FACULTAD DE CIENCIAS EMPRESARIALES | 74.22.6070.0023 | PANTALLA INTERACTIVA | 2.6.3.2.2.1 | S/ | 7,800.00 | UNIDAD | | | | 1 | S/ | 7,800.00 |
| Total General en S/: | | | | | | | | | | 315 | S/ | 64,560.18 | 4676 | S/ | 55,614.70 |

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización, se suscribe:


 DIRECTOR
 Oficina de Apoyo Académico

Firma 1: Responsable del Área Involucrada en la gestión de la CAP


 DIRECTORA
 Mirra Adm Rocio de Mitiguo Callupe Chiriac
 DIRECTORA

Universidad Nacional de Educación
 GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
 DIRECCIÓN REGIONAL
 Tarma
 Oficina de Apoyo Académico
 Financ. Ind. y de la Gestión de la Entidad u Organización por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha Facultad